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خطیب نماز جمعه تهران گفته همان‌گونه که ابراهیم (ع) در سخت‌ترین آزمون‌های الهی ثابت قدم ماند امت اسلامی در برابر

اجماع شیطانی ایستادگی کرده است.

محمد حسن ابوترابی‌فرد خطیب موقت نماز جمعه تهران؛ 

سیدمحمد حسن ابوترابی‌فرد خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه‌های پرشور نماز عید قربان با اشاره به جایگاه حضرت
ابراهیم (ع) به عنوان «نماد عقلانیت، معرفت و ایستادگی در صراط مستقیم»، تصریح کرد:

خداوند با آزمون قربانی، دو انسان استثنایی را در صحنه قرار داد تا عالی‌ترین درس بندگی و تسلیم را به بشریت بیاموزند.

به گزارش اسپادانا خبر، خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه ابراهیم (ع) و اسماعیل (ع) در اوج ایثار، «مدیریت الهی»
را به نمایش گذاشتند، افزود:

ابراهیم (ع) با گفتن «إِنِّی أَرَیٰ فِی الْمَنَامِ» مأموریت را به فرزندش منتقل کرد و اسماعیل (ع) بی‌درنگ پاسخ داد:
«یَا أَبَتِ افْعَلْ مَا تُؤْمَرُ». این همان مقام عبد صالح است که سعادت دنیا و آخرت را تضمین می‌کند.

ابوترابی‌فرد، تسلیم در برابر فرمان الهی را کلید تربیت نسل‌های صالح دانست و گفت:

ابراهیم (ع)، مردی که بت‌شکن بود، با این آزمون، شجره طیبه‌ای از اولیا را پرورش داد؛ از اسماعیل و اسحاق تا یعقوب و
یوسف (ع). امروز نیز امت اسلامی باید پرچمدار این راه باشد.

وی با دعا برای هدایت جامعه بشری و تعجیل در ظهور امام عصر (عج)، خطبه‌ها را با تلاوت سوره «قل هو االله احد» و صلوات
بر پیامبر (ص) و اهل‌بیت (ع) به پایان رساند.

ابوترابی‌فرد در خطبه دوم نماز عید قربان تهران، با اشاره به شخصیت امام خمینی (ره) به عنوان «مظهر تربیت یافته مکتب
توحیدی اهل بیت (ع)» تصریح کرد:

امام راحل با احیای اندیشه سیاسی ابراهیمی، نظامی را پایه‌گذاری کرد که امروز به عنوان الگویی بی‌بدیل در برابر استکبار
جهانی ایستاده است.

وی با تشریح ابعاد شخصیتی امام خمینی (ره) افزود:

استحکام ایمان، معرفت ناب توحیدی و قیام برای خدا، سه ویژگی بارز این شخصیت ابراهیمی بود که توانست تحولی عظیم در
نظامات سیاسی و اجتماعی جهان اسلام ایجاد کند. امروز قدرت نوظهور ایران اسلامی که ثمره این انقلاب است، معادلات

منطقه‌ای و بین‌المللی را دگرگون ساخته است.
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خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به مقاومت ۴۵ ساله انقلاب اسلامی در برابر استکبار جهانی خاطرنشان کرد:

همان‌گونه که ابراهیم (ع) در سخت‌ترین آزمون‌های الهی ثابت قدم ماند امت اسلامی نیز به برکت مکتب امام خمینی (ره) در
برابر اجماع شیطانی دنیای استکبار ایستادگی کرده است. امروز فلسطین و غزه پرچمدار این مقاومت هستند.

ابوترابی‌فرد با دعا برای شهدای دفاع مقدس، مدافعان حرم و رزمندگان مقاومت، خطبه‌های نماز را با این درخواست به پایان
برد:

خدایا! ملت ایران را در مسیر ولایت و رهبری معظم انقلاب ثابت‌قدم بدار و خون شهدا را پشتوانه پیروزی نهایی امت اسلام
قرار ده.

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
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